2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15.04.2025 № 5-4
О согласовании внесенного главой управы района Левобережный города Москвы адресного перечня объектов озеленения 3-й категории, расположенных на территории района Левобережный города Москвы, для посадки в 2025 году
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743–ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы», на основании обращения управы района Левобережный города Москвы от 07.04.2025 № 11-7-262/25 (зарегистрировано 07.04.2025), Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, расположенных на территории района Левобережный города Москвы, для посадки в 2025 году (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Левобережный города Москвы не позднее 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Левобережный в городе Москве

                                   Е.Е. Русанов

Приложение к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве
от 15.04.2025 № 5-4
Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории,
расположенных на территории района Левобережный города Москвы, для посадки в 2025 году

	№
п/п
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев,
шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников,
шт.

	1
	Беломорская ул., д. 5, корп. 1

	Спирея Вангутта
	54

	Кизильник блестящий
	32

	2
	Беломорская ул., д. 10, корп. 2
	Можжевельник
виргинский
	2
	Барбарис обыкновенный
	37

	Дуб черешчатый
	2

	3
	Беломорская ул., д. 20, корп. 1

	Сирень венгерская
	23

	4
	Беломорская ул., д. 20, корп. 2

	Чубушник венечный
	11

	5
	Беломорская ул., д. 20, корп. 3

	Спирея Вангутта
	48

	6
	Беломорская ул., д. 24, корп. 3

	Сирень венгерская
	20

	7
	Ленинградское ш., д. 92/1

	Чубушник венечный
	25

	8
	Фестивальная ул., д. 3
	Клен остролистный
	1
	Сирень обыкновенная
	9

	Чубушник венечный
	11

	9
	Фестивальная ул., д. 5
	Рябина обыкновенная
	1
	Сирень венгерская
	11

	10
	Фестивальная ул., д. 41, корп.4

	Сирень венгерская
	30

	11
	Смольная ул., д. 51, корп. 2

	Кизильник черноплодный
	45

	12
	Смольная ул., д. 57, корп. 1

	Чубушник венечный
	100

	13
	Ленинградское ш., д. 102

	Спирея Вангутта
	50

	14
	Ленинградское ш., д. 112, корп. 2

	Спирея Вангутта
	100

	15
	Ленинградское ш., д. 112, корп. 3

	Спирея Вангутта
	70

	16
	Валдайский пр-д, д. 10, корп. 1
	Можжевельник
виргинский
	2

	Итого:
	8

	676